АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС.  ВИДЯЕВО

  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июля  2020 года                                                                                                  № 530

Об утверждении Отчета об исполнении бюджета ЗАТО Видяево

на 1 июля 2020 года

В соответствии с п. 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от

31.07.1998 № 145-ФЗ, п.3 ст.49 Устава ЗАТО пос. Видяево от 02.06.2005 № 121 (с

изменениями), п. 4 ст. 51 Положения о бюджетном процессе в ЗАТО Видяево от

20.11.2017 № 44 ,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета ЗАТО Видяево на 1 июля

2020 года, согласно приложению:

- доходы – 252 787 105,08 рублей;

- расходы – 256 546 883,26 рубля;

- дефицит – 3 759 778,18 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник

Видяево» (без приложения) со ссылкой о размещении полного текста

постановления на официальном сайте ЗАТО Видяево www.zatovid.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        И. о. Главы ЗАТО Видяево                                                            Н.В. Никишина

consultantplus://offline/ref=8B9EC04822FA04A5AA50AA80721DB23705E46EA4641429ADD56A6A8FB7D4A511E32A8174AA2F869A3C9CA0uCm5K
consultantplus://offline/ref=8B9EC04822FA04A5AA50AA80721DB23705E46EA4641429ADD56A6A8FB7D4A511E32A8174AA2F869A3C9CA0uCm5K
consultantplus://offline/ref=8B9EC04822FA04A5AA50AA80721DB23705E46EA4641429ADD56A6A8FB7D4A511E32A8174AA2F869A3C9CA0uCm5K
consultantplus://offline/ref=8B9EC04822FA04A5AA50AA80721DB23705E46EA4641429ADD56A6A8FB7D4A511E32A8174AA2F869A3C9CA0uCm5K
http://www.zatovid.ru/